PERFORMANCE
MADE
SMARTER
Руководство по модулю
6331
2-проводный программируемый
преобразователь
ИЗМЕРЕНИЕ ТЕМПЕРАТУРЫ  |  I.S. ИНТЕРФЕЙСЫ  |  ИНТЕРФЕЙСЫ СВЯЗИ  |  МУЛЬТИФУНКЦИОНАЛЬНЫЕ  |  РАЗВЯЗКА  |  ДИСПЛЕЙ

Динамический диапазон сигнала, выход .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  16 bit
Реакция на изменение напряженияпитания. . . . . . . . . . . . . . . . . .  < 0,005% от диап. / VDC
Расшифровка кода заказа
Тип Исполнение
Гальваническая
изоляция
Каналы
6331 Зона 2, 22 / Div. 2
Зоне 0, 1, 2, 21, 22, M1 / Div. 1, Div. 2
: A
: B
1500 VAC : 2 Один
Два
: A
: B
6 6331V108-RU
Точность, большее из общих и базовых значений:
Электрические данные, входы:
Макс. смещение нуля (коррекция)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  50% выбранного макс. значения
Вход RTD и линейного сопртивления:
Сопротивление кабеля на жилу (макс.)  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  5 Ω
Ток датчика  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Номинальный 0,2 mA
Влияние сопротивления кабеля датчика (3- / 4-жильного) . . . . . . . . .  < 0,002 Ω / Ω
Обнаружение сбоя датчика  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  да
Вход термопар:
Компенсация холодного спая (CJC)  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  < ±1,0°C
Обнаружение сбоя датчика  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  да
Тип
RTD
Мин.
значение
Mакс.
значение
Мин.
диапазон
Стандарт
Pt100
Ni100
Лин. R
-200°C
-60°C
0 Ω
+850°C
+250°C
5000 Ω
25°C
25°C
30 Ω
IEC 60751
DIN 43760
-----
Тип